ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH VĨNH PHÚC

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 8684/UBND-TH2

	Vĩnh Phúc, ngày  02 tháng  11 năm 2017

	V/v xây dựng báo cáo tình hình quan

	hệ hợp tác với CHDCND Lào.

Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

UBND tỉnh nhận được công văn số 1480-CV/TU ngày 24/10/2017 của Thường trực Tỉnh ủy, về việc giao Ban cán sự Đảng UBND tỉnh chỉ đạo xây dựng báo cáo tình hình, những khó khăn, vướng mắc trong quan hệ hợp tác với các tỉnh/thành của nước CHDCND Lào và đề xuất giải pháp tháo gỡ cũng như phương hướng hợp tác năm 2018 (sao, gửi văn bản của Thường trực Tỉnh ủy kèm theo công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Duy Thành giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng báo cáo của Tỉnh ủy, gửi về UBND tỉnh trước ngày 06/11/2017 để báo cáo Thường trực Tỉnh ủy theo yêu cầu./.

Nơi nhận :

· Chủ tịch (b/c);

· Các PCT (p/h);

· CPVP;

· Như Kg;

· Cổng TTGTĐT tỉnh;

· Lưu VT,TH2.

(V-
b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Tiến Hạnh